РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

           Администрация Джиримского сельсовета

Ширинский  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            14.09.2018г.                                        с.Джирим                                      № 56

    О начале отопительного

   сезона 2018-2019 года

                 Руководствуясь Федеральным Законом №131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Джиримский сельсовет

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с понижением температуры и наличием на территории  поселения  МДОУ детский сад №8 «Золотой ключик»  отопительный сезон 2018 -2019 года на территории  Джиримского сельсовета начать с 17  сентября 2018 года.

2. И.о. начальника ЖКХ  «Коммунальщик с.Джирим»:

       – трудоустроить кочегаров котельной;

       -  разработать и утвердить график работы  кочегаров;

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на и.о. начальника МУП ЖКХ «Коммунальщик с.Джирим»  И.А. Владимирову.

              Глава Джиримского сельсовета:                                               А.А.Капран